
Ceresit CM 11 COMFORT 
pracovní postup

Příprava podkladů
Lepidlo CM 11 přilne na všechny čisté, 
pevné, nosné, rovné, suché a vlhké 
podklady, které jsou zbaveny látek 
snižujících přilnavost. Nerovné plochy nebo 
prohlubně by měly být předem vyrovnány 
(viz produkty Ceresit pro úpravu podlah 
a interiérů). Nedostatečné nosné nátěry musí 
být odstraněny. Sádrové/anhydritové nebo 
lakované nátěry (bez křídování, s dobrou 
přilnavostí) musí být mechanicky zdrsněny 
a zbaveny prachu. Před nanesením lepidla 
CM 11 na obklady zkontrolujte zbytkovou 
vlhkost podkladu! Savé podklady by měly být 
ošetřeny podkladovým nátěrem Ceresit. 
Více viz technický list!

Lepidlo by mělo být používáno se stěrkou 
s vhodnou hloubkou zubů v závislosti 
na příslušné velikosti dlaždice. Při použití 
v interiéru musí být pokrytí zadní plochy 
obkladu lepidlem (kontaktní plocha) 
dosahovat alespoň 65 %. Při venkovním 
použití je vyžadováno minimální pokrytí 90 % 
(měla by být použita kombinovaná metoda 
pokládky, tj. dodatečně aplikujte také tenkou 
vrstvu lepidla na zadní stranu obkladu). 
Čerstvé skvrny od lepidla lze odstranit 
vodou; vytvrzený materiál lze odstranit pouze 
mechanicky. CM 11 používejte pouze 
za sucha a při teplotách +5 °C až +30 °C.

Obsah balení nasypte do odměřeného 
množství čisté studené vody a pomalu jej 
smíchejte elektrickým míchadlem, dokud 
nevznikne homogenní hmota bez hrudek. 
Následně je nezbytné 5 minut počkat (doba 
vyzrání) a poté směs znovu promíchat. 
V případě potřeby opatrně přidejte vodu, 
dokud nedosáhnete požadované 
konzistence.

Zpracování

Míchání


	Stránka 2

